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WYNIKI NABORÓW W PROGRAMIE SPOŁECZNIK
Uprzejmie przypominamy, że wyniki jesiennego naboru wniosków w I filarze-Mikrodotacje oraz II filarze – Regionalne Inicjatywy
Obywatelskie poznamy 10 stycznia 2020 roku. Zachęcamy Państwa do odwiedzania nowej strony Programu [1] , strony w
mediach społecznościowych oraz zakładki na stronie urzędu.

RUSZAJĄ KONKURSY GRANTOWE W URZĘDZIE MARSZAŁKOWSKIM
Serdecznie zachęcamy Państwa do śledzenia zakładki dotacje na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Marszałkowskiego [2]. Sukcesywnie pojawiają się tam informacje nt. otwartych konkursów ofert na rok 2020. Serdecznie
zachęcamy organizacje do składania wniosków w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych
Województwa Zachodniopomorskiego z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi, w którym oferty (w ramach 5-ciu
zadań) można składać do 7 stycznia 2020 r. – link [3]. 
Ponadto ogłoszono już otwarte konkursy ofert z zakresu wspierania kultury fizycznej - link oraz otwarty konkurs ofert na
wspieranie realizacji zadań publicznych Województwa Zachodniopomorskiego w procesie budowania społeczeństwa
obywatelskiego poprzez podejmowanie inicjatyw o charakterze edukacyjnym wśród dzieci, młodzieży i osób starszych.
Wstępny harmonogram naborów i planowane priorytety znajdą Państwo w załączniku do Programu współpracy Województwa
Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2020.

OWES W SZCZECINIE SZUKA PRACOWNIKÓW
Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Szczecinie prowadzony przez Aktywa Plus Emilia Kowalska oraz Fundację Inicjatyw
Społeczno-Gospodarczych KOMES w związku z rozwojem działalności poszukuje osób na stanowiska:
- Animator (nr ref. A);
- Doradca Podstawowy (nr ref. DP) ;
-  Doradca Kluczowy (nr ref. DK) ;
-  Kluczowy Doradca Biznesowy (nr ref. KDB).
Zachęcamy do aplikowania! Szczegóły na stronie www [4]. 

NOWY KONKURS GRANTOWY
W styczniu rusza pierwsza edycja konkursu grantowego, którego organizatorem jest marka Bosman. Udział w konkursie mogą
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wziąć organizacje pozarządowe i instytucje użyteczności publicznej z województwa zachodniopomorskiego, w tym ze:
Szczecina, Świnoujścia oraz powiatów polickiego, gryfińskiego, myśliborskiego, pyrzyckiego, starogardzkiego, goleniowskiego,
kamieńskiego, gryfickiego, łobeskiego, choszczeńskiego, drawskiego, świdwińskiego, białogardzkiego i kołobrzeskiego. Do
wygrania jest 15 grantów o łącznej wartości 550 000 zł. Celem programu jest wsparcie inicjatyw ekologicznych, społecznych i
infrastrukturalnych, podnoszących komfort życia mieszkańców regionu oraz stymulujących integrację lokalnej społeczności.
Informacji udziela: Jagoda Jastrzębska, Kierownik ds. rozwoju odpowiedzialnego biznesu
Tel. 601 899 805, e-mail: Jagoda.Jastrzebska@carlsberg.pl

PRZYPOMINAMY! TRWA KONKURS DLA PARTNERÓW KRAJOWEJ SIECI OBSZARÓW WIEJSKICH
Jednostka Regionalna Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Zachodniopomorskiego informuje, że Minister
Rolnictwa i Rozwoju Wsi – instytucja zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – ogłosił
konkurs nr 4/2020 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na wybór operacji, które będą realizowane w 2020 r. w
ramach dwuletniego planu operacyjnego na lata 2020–2021.
Więcej informacji i szczegółów dotyczących ogłoszonego konkursu znajdziecie Państwo na stronie www [5]. Ostateczny termin
składania wniosków o wybór operacji do Jednostki Regionalnej KSOW  to 17 stycznia 2020 roku.

POLSKO-LITEWSKA WSPÓŁPRACA MŁODZIEŻY
Przypominamy, że Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży dofinansowuje najciekawsze projekty młodzieżowe, których
celem jest budowanie polsko-litewskiej przyjaźni. W roku 2020 priorytety Funduszu to:
・propagowanie polsko-litewskiego dziedzictwa historyczno-kulturowego oraz dialogu na rzecz współpracy, tolerancji, otwartości,
lepszego zrozumienia i poznania się pomiędzy młodzieżą polską i litewską.
・promowanie współpracy na rzecz rozwoju przedsiębiorczości, w tym społecznej.
・krzewienie wiedzy o wspólnej historii.
Wnioski o dofinansowanie projektów mogą składać organizacje pozarządowe, instytucje oświatowe i publiczne (z wyłączeniem
podmiotów komercyjnych), których działalność skierowana jest do młodzieży. Uczestnikami projektów – oprócz młodzieży –
mogą być również osoby pracujące z tą grupą wiekową.
Uwaga – w naborze na 2020 rok wprowadzono ważne zmiany formalne. Szczegóły znajdują się na stronie [6].

PROGRAM ,,EUROPA DLA OBYWATELI” – SZANSA NA DOFINANSOWANIE WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ MIAST
Program „Europa dla obywateli” przyznaje dotacje dla polskich instytucji i organizacji pozarządowych na organizację projektów
międzynarodowych w następujących komponentach:
1. Pamięć o przeszłości Europy (projekty dot. najnowszej historii oraz działań o celu budowania dialogu międzykulturowego);
2. Demokratyczne zaangażowanie i uczestnictwo obywatelskie (współpraca samorządów: partnerstwo miast lub sieci miast oraz
projekty społeczeństwa obywatelskiego i instytucji edukacyjnych)
Terminy naborów upływają 4 lutego (partnerstwo miast oraz pamięć) i 3 marca (sieć miast). Informacje o programie znajdą
Państwo na stronie: https://europadlaobywateli.pl/

PROGRAM ETNOPOLSKA 2020
Narodowe Centrum Kultury ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie w ramach programu EtnoPolska 2020. Program zakłada
dofinansowanie zadań wzmacniających tożsamość kulturową i uczestnictwo w kulturze na poziomie lokalnym i regionalnym.
Program służy rozwijaniu działań z zakresu edukacji regionalnej oraz popularyzacji materialnego i niematerialnego dziedzictwa
kulturowego. Podejmowane inicjatywy mogą bezpośrednio nawiązywać do tradycji kulturowych, inspirować się nią, jak również
ukazywać je we współczesnych kontekstach. Program EtnoPolska umożliwia również wsparcie zadań, których celem jest
uzupełnienie i renowacja strojów ludowych oraz rekwizytów obrzędowych dla zespołów regionalnych prezentujących tradycje
muzyczne, taneczne i śpiewacze oraz folklor obrzędowy własnego regionu. Uprawnione do składania wniosków w programie są
m.in. organizacje pozarządowe i koła gospodyń wiejskich. Nabór wniosków trwa do 15 stycznia 2020 roku.
https://www.nck.pl/dotacje-i-stypendia/dotacje/programy-dotacyjne-nck/etnopolska/aktualnosci/nabor-etnopolska-2020

GRANTY FUNDACJI DOZ
DOZ Fundacja zaprasza organizacje pozarządowe do składania lokalnych projektów, które podejmują działania mające na celu
uświadomienie problemu społecznego, jakim są bariery w dostępie do leków oraz w sposób bezpośredni wspierają osoby
najbardziej potrzebujące. Jedna organizacja może otrzymać dofinansowanie na jeden projekt. Termin składania wniosków
upływa 31 stycznia 2020 . Więcej info tutaj [7].

https://wws.archiwum-wzp.pl/organizacje-pozarzadowe/co-slychac-w-iii-
sektorze/newsletter-co-slychac-w-iii-sektorze-ostatnie-w-tym-roku-wydanie
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